bu3Hec

CaupgxacaHoB A0agyiia PaxMaryiiiaeBud

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OMO  CaupxacaHoB AGmynna PaxMatymniaeBud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  05-04-2012
perucTpaunuu

OK®C CoOCTBEHHOCTh MHOCTPAHHBIX TPAXK/AH U JTUI] 6€3 TpaXkaaHCTBa (24)

Opran  MexpationHas uHcmekims ®HC Poccuu Ne 2 mo HoBropoackoi o6mactu
perucrpauuu

IaTa 01-09-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

45.45

PexBU3UTH

Tun HavmeHoBaHWe B LeATebHOCTH
OcHOBHOU HpOI/I3BOﬂCTBO IMPOYHWX OTOEJIOYHBIX ¥ 3daBEPIMAIOIMINX pa60T

531400675637
312533209600021
182750663
(4210015)

WupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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